



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
WALISONGO SEMARANG

Jalan Walisongo Nomor 3-5 Semarang 50185
Telepon (024) 7604554, 7624334 Faksimili (024) 7601293 www.walisongo.ac.id

SURAT PERINTAH PENGIRIMAN (SPP)

Nomor : 1930/Un.10.8/D/PL.01.02/06/2021

Tanggal : 03 Juni 2021

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dr. H. Ismail, M.Ag.
NIP : 197110211997031002
Jabatan : Dekan Fakultas Sains dan Teknologi
Alamat Kantor : Jl. Prof. Dr. H. Hamka Semarang 50185

selanjutnya disebut sebagai **Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)**

Berdasarkan Surat Perjanjian Kerja/ Kontrak Pengadaan Alat-Alat Laboratorium MIPA Pada Fakultas Sains dan Teknologi UIN Walisongo Tahun 2021 Nomor : 1929/Un.10.8/D/PL.01.02/06/2021 tanggal 03 Juni 2021, bersama ini memerintahkan kepada :

Nama : Marsini
Jabatan : Direktur
Nama Badan Usaha : CV. Global Karunia Technology
Alamat Kantor : Jl. Mangga Buntu No. 35 RT.004 RW.006 Lamper Kidul, Semarang Selatan
NPWP : 02.798.956.5-508.000

selanjutnya disebut sebagai **Penyedia Barang;**

untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

1. Rincian Barang yang dipesankan : sebagaimana terlampir dalam Surat Pesanan ini;
2. Tanggal barang diterima : sejak Surat Perintah Pengiriman diterbitkan dan paling lambat hari ke-120 (Seratus dua puluh) per-tanggal kontrak, yakni tanggal 30 September 2021;
3. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
4. Waktu penyelesaian pekerjaan : selama 120 (Seratus dua puluh) hari kalender, mulai tanggal 03 Juni 2021 dan harus sudah selesai pada tanggal 30 September 2021;
5. Alamat pengiriman barang : Fakultas Sains dan Teknologi UIN Walisongo Semarang, Jl. Prof. Dr. H. Hamka Semarang 50185 (Sesuai arahan PPK);
6. Sanksi : Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan, Penyedia akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai kontrak/ harga bagian kontrak yang belum dikerjakan.

Menerima dan menyetujui
Penyedia Barang
CV. Global Karunia Technology



a.n. Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Pembuat Komitmen
Fakultas Sains dan Teknologi



Dr. H. Ismail, M.Ag.
NIP. 197110211997031002

LAMPIRAN SURAT PERINTAH PENGIRIMAN (SPP)
PENGADAAN ALAT-ALAT LABORATORIUM MIPA PADA FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UIN WALISONGO TAHUN 2021
 Nomor : 1930/Un.10.8/D/PL.01.02/06/2021
 Tanggal : 03 Juni 2021

PENGADAAN ALAT – ALAT LABORATORIUM MIPA PADA FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN WALISONGO TAHUN 2021

No	Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	Flame Ionization Detector (FID) for upgrade GCMS	1	Unit	134.000.000	134.000.000
2	Labtron LUHS-A10	1	Unit	89.000.000	89.000.000
3	Oven Memmert UN30	1	Unit	26.500.000	26.500.000
4	Lutron PJ-220	1	Unit	1.700.000	1.700.000
5	Water Purifier (PQDIUVM1)	1	Unit	165.000.000	165.000.000
6	Ohaus Pioneer PX224/E	1	Unit	25.000.000	25.000.000
7	Rotary Evaporator DLAB-RE100-PRO	1	Unit	50.000.000	50.000.000
8	VACUUM PUMP & CIRCULATING WATER for Rotary Evaporator - B-ONE SHB-III	1	Unit	11.700.000	11.700.000
9	Lead Data Coded Hollow Cathode Lamp	1	Unit	11.000.000	11.000.000
10	Cadmium Data Coded Hollow Cathode Lamp	1	Unit	13.000.000	13.000.000
11	OHAUS STX222 Scout	3	Unit	8.000.000	24.000.000
12	Micropipette 0,5-10ul Scilogex	1	Unit	4.500.000	4.500.000
13	PROLINK PRO 2000 SFC	4	Unit	3.500.000	14.000.000
14	BENQ OPS IE1002	1	Unit	27.000.000	27.000.000
15	Krisbow Gergaji Scroll 90 W / Scrol Saw	1	Unit	3.000.000	3.000.000
16	Mesin Gergaji Jigsaw Makita 4329	1	Unit	1.300.000	1.300.000
17	Krisbow Cordless Impact Drill 13mm 18V	1	Unit	2.000.000	2.000.000
18	2 In 1 Blower Vacuum Cleaner Penghilang Debu Komputer Mobil Plug Eu Untuk Rumah Tangga	1	Unit	2.500.000	2.500.000
19	Vacuum Cleaner tanpa kabel GAS 18V-1 Professional	1	Unit	2.500.000	2.500.000
20	EEG Machine KT88	1	Unit	54.500.000	54.500.000
21	Celestron Nextar 127SLT	1	Set	30.000.000	30.000.000
22	Nuclear Radiation Tester Radiasi Nuklir	7	Unit	2.500.000	17.500.000
23	Agate Mortar With Pestle Lab Glassware Mixing Grinder	1	Unit	1.300.000	1.300.000
24	SONY FDR-AXP55 4K Handycam with Built-in projector	2	Unit	20.950.000	41.900.000
25	Libec TH-650DV Light Tripod	1	Unit	4.000.000	4.000.000
26	Mic Wireless Clip On Hardwell C-2	2	Unit	1.500.000	3.000.000
Total Harga					759.900.000
PPN 10%					75.990.000
Total Harga					835.890.000

Menerima dan menyetujui
 Penyedia Barang
 CV. Global Karunia Technology



a.n. Kuasa Pengguna Anggaran
 Pejabat Pembuat Komitmen
 Fakultas Sains dan Teknologi

